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Aihe: Vastaus ajoneuvoveroa koskeviin yhteydenottoihin 
 
Hei,  
 
Kiitos viestistäsi sekä antamistasi kehitysehdotuksista. Otamme ne huomioon toiminnan kehittämisessä. 
Vastaan tällä viestillä neuvontana kaikkiin lähettämiisi viesteihin mukaan lukien ylijohtajalle lähettämäsi viestit.  
 
Traficom käsittelee 11.10.2024 ja 17.10.2024 lähettämäsi palautushakemukset erikseen.   
 
Ajoneuvoverolain (1281/2003) 13 §:n mukaan ajoneuvovero kannetaan verokaudelta, jonka pituus on 12 
kuukautta. Traficom määrää ajoneuvoveron aina etukäteen 12 kuukauden ajalta. Ajoneuvoverolain 14 §:n 1 
momentin 1 kohdan mukaan verokausi alkaa päivästä, jona 8 §:ssä tarkoitettu verovelvollisuus alkaa. 
Ajoneuvoverolain 8 §:n 1 momentin 1 kohdan mukaan verovelvollisuus alkaa päivänä, jona ajoneuvo otetaan 
liikennekäyttöön.  
 
Ajoneuvoverolain 14 §:n 3 momentin 1 kohdan mukaan verokausi päättyy päivänä, jona 8 §:ssä tarkoitettu 
verovelvollisuus päättyy. Ajoneuvoverolain 8 §:n 3 momentin 1 kohdan mukaan verovelvollisuus päättyy 
päivänä, jona ajoneuvon liikennekäytöstä poisto merkitään rekisteriin.  
 
Olet kertonut, että ajoneuvo on ollut liikennekäytössä yhden päivän 15.9, 19.9 ja 25.9. Ajoneuvon verokausi on 
alkanut, kun ajoneuvo on otettu liikennekäyttöön. Verokausi on myös päättynyt, kun ajoneuvo on poistettu 
liikennekäytöstä samana päivänä. Verokausi on ollut täten yhden päivän mittainen 15.9, 19.9 ja 25.9.  
 
Ajoneuvoverolain 4 a §:n 1 momentin mukaan ajoneuvoveroa ei kanneta ajoneuvosta, joka on poistettu 
liikennekäytöstä ajoneuvolain 112 §:n mukaisesti. Ajoneuvosta on suoritettava ajoneuvoveroa kuitenkin siltä 
päivältä, jona liikennekäytöstäpoisto merkitään rekisteriin. Tämä on perusteltua, koska ajoneuvolain (82/2021) 
112 §:n nojalla liikennekäytöstä poistettua ajoneuvoa saa käyttää liikenteessä sen verokauden loppuun, jona 
liikennekäytöstä poistoa koskeva kausi alkaa.  
 
Kuten aikaisemmissa viesteissä on käynyt ilmi, ajoneuvoverolain 62 §:n 1 momentin mukaan ajoneuvoveroa 
maksuunpannaan aina vähintään 10 euroa verokauden pituudesta riippumatta. Hallituksen esityksessä 
Eduskunnalle verokantolaiksi sekä laeiksi valmisteverotuslain 36 §:n ja ajoneuvoverolain muuttamisesta (HE 
63/2005 vp) ajoneuvoverolakia on ehdotettu muutettavaksi siten, että ajoneuvoveron maksuunpantava 
vähimmäismäärä laskettaisiin 17 eurosta 10 euroon. Kyseisen hallituksen esityksen mukaan ajoneuvovero 
maksuunpantaisiin aina vähintään 10 euron suuruisena. Vähimmäismäärän laskeminen 10 euroon on 
perusteltua lyhyiden verokausien lisäännyttyä ajoneuvoveron uudistuksen myötä. Kyseisessä hallituksen 
esityksessä todetaan, että merkitystä ei ole enää sillä, onko juuri alkanut verokausi vai uusi eräjakso. 
Molemmissa tilanteissa lyhyeltä ajalta lähetettävä verolippu on määrältään vähintään 10 euroa. Lainsäätäjä on 
tarkoittanut nimenomaan sitä, että ajoneuvoveroa maksuunpannaan aina vähintään 10 euroa. Näin on siitä 
huolimatta, että ajoneuvo olisi ollut käytössä vain yhden päivän ja päiväverosta laskemalla maksettavaa kertyisi 
esimerkiksi vain muutamia kymmeniä senttejä. 
 
Ajoneuvoverolain 28 §:n mukaan suoritettua veroa palautetaan 27 §:ssä tarkoitetun palautusperusteen 
syntymistä seuraavasta päivästä alkaen. Palautuksen määrä lasketaan päiväkohtaisesti 10 ja 11 §:n mukaisesti. 
Ajoneuvoverolain 27 §:n 1 momentin 1 kohdan mukaan veroa palautetaan, jos verokauden aikana ajoneuvon 



liikennekäytöstä poisto merkitään rekisteriin. Edelleen 62 §:n 1 momentin mukaan veroa palautetaan, jos 
palautettava määrä on viisi euroa tai sen yli. Alle viiden euron palautus voidaan siirtää seuraavan 
maksuunpanon hyvitykseksi. Mikäli verovelvollisella on sekä palautettavaa että maksuun pantavaa veroa, 
Traficom siirtää palautuksen veron suoritukseksi ajoneuvoverolain 31 §:n 1 momentin nojalla verovelvollista 
kuulematta. Näin ollen Traficom siirtää mahdollisen palautuksen/liikamaksun automaattisesti veron 
suoritukseksi.  
 
Huomioithan, että tämä viesti on neuvontaa. Traficom käsittelee erikseen palautushakemukset. 
 
Henkilökohtaisten asioiden hoitamisessa sähköpostilla kannattaa käyttää salattua yhteyttä. Lisätietoja saat 
Traficomin sivuilta osoitteesta: https://www.traficom.fi/fi/traficom/yhteystiedot/salatun-viestin-lahettaminen-
traficomiin 
     
Ystävällisin terveisin  
 
XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 
Erityisasiantuntija  
 
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom  
Autoilijan palvelut -toimiala 
Autoilijan verotuspalvelut -osasto  
Verotuksen tukiyksikkö 
etunimi.sukunimi@traficom.fi 
P. 029 534 5000 (vaihde) 
PL 320, 00059 TRAFICOM  
traficom.fi 
 
Tämä viesti on osoitettu ainoastaan sen tarkoitetulle vastaanottajalle ja se saattaa sisältää salassa pidettävää 
tietoa. Jos et ole viestissä tarkoitettu vastaanottaja, tuhoa viesti ja ilmoita asiasta välittömästi viestin 
lähettäjälle. Viestin sisällön, välitystiedon ja viestin olemassaolon hyväksikäyttäminen ja ilmaiseminen on 
kielletty laissa (laki sähköisen viestinnän palveluista 136 § 4. mom). 
 
Detta meddelande är avsett endast för den nämnda mottagaren och kan innehålla sekretessbelagd 
information. Ifall du inte är den avsedda mottagaren, vänligen förstör meddelandet och informera avsändaren 
omedelbart. Det är i lag (136 § 4 mom. i lag om tjänster inom elektronisk kommunikation) förbjudet att 
utnyttja eller röja meddelandets innehåll och förmedlingsuppgifter eller uppgifterna om meddelandets 
existens. 
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